РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АВИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            27.02.2018 г.
                                     х.  Авилов                                       N  16
	   О внесении изменений в постановление №33 от 04.06.2013 года «О Памятке муниципальным служащим Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района

по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и
порядку их урегулирования»

В целях приведения постановления Администрации Авиловского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»,Областным  законом от 09.10.2007 №786-ЗС«О муниципальной службе в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Авиловского сельского поселения№33 от 04.06.2013 года «О Памятке муниципальным служащим Администрации Авиловского сельского поселения Константиновского района по недопущению ситуаций конфликта интересов на муниципальной службе и порядку их урегулирования» следующие изменения:
1) в приложении №1 к постановлению абзац 14 изложить в следующей редакции:

« Взыскания за совершение коррупционных правонарушений применяются не позднее

1 месяца со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периода временной нетрудоспособности муниципального служащего, пребывания его в отпуске, других случаев его отсутствия на службе по уважительным причинам, а также времени проведения проверки и рассмотрения ее материалов комиссией по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов. При этом взыскание должно быть применено не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении коррупционного правонарушения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации Авиловского сельского поселения
	                О.А.Кондратенко

2